Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câm pus Santa Helena

Portaria n° 022, de 21 de março de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTA HELENA, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria 2096, de 24 de setembro de 2013, do Reitor da
UTFPR;

considerando a portaria n° 1783, de 07 de outubro de 2016, do Reitor
da UTFPR;

considerando o Regulamento de Consulta Informal junto à
Comunidade Universitária para a indicação de nomes de docentes que participarão das
eleições do COUNI para a elaboração de lista tríplice de candidatos a Diretores-Gerais
dos Câmpus da UTFPR, de 10 de março de 2017;

considerando o Memorando n° 001-SH de 21 de março de 2017;

RESOLVE

Designar os servidores FRANCK CARLOS VÉLEZ BENITO,
matrícula SIAPE n° 2714054; EDUARDA MARIA SCHNEIDER, matrícula SIAPE n°
2278762; CAROLINE LUZIA PREDIGER, matrícula SIAPE n° 2092058; DAVI
MARCONDES ROCHA, matrícula SIAPE n° 2277597; GIUVANE CONTI, matrícula
SIAPE n° 2275840 e JOSIANE BACCARIN TRALDI, matrícula SIAPE n° 2332823 e os
discentes RAFAEL FREIRE MIGUEL, matrícula RÃ n° 1628429 e FELIPE AUGUSTO
NAZARIO, matrícula RA n° 1685880, para, sob a presidência do primeiro e vice-
presidência do segundo, comporem a mesa receptora de votos referente à Consulta
Informal junto à Comunidade Universitária para Diretor-Geral do Câmpus Santa Helena.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Santa Helena

CARL9S'ALBERTO MUCELIN
Diretor-Geral